

Reparatia drumurilor locale satul Hasnasanii Mari , r-nul Drochia

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 541 504,09 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № : | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|----------------|---------------|----------|------|----------|-------|------------------|
| 1. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 242,3070 | 85,00 | 20 596,095 |
| Total manopera | | | | | | 20 596,10 |

Materiale:

| | | | | | | |
|--------------------------------|----------------|--|----|----------|--------|-------------------|
| 1. | 11202062010361 | Savura | m3 | 49,0500 | 250,00 | 12 262,500 |
| 2. | 1411122201645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 49,0500 | 295,00 | 14 469,750 |
| 3. | 1411122201661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 911,1690 | 295,00 | 268 794,855 |
| 4. | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 73,5750 | 300,00 | 22 072,500 |
| 5. | 4100116202806 | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 147,1500 | 25,00 | 3 678,750 |
| Total materiale de construcții | | | | | | 321 278,35 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|------------------------------|----------------|---|------|----------|--------|------------------|
| 1. | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 8,5347 | 550,00 | 4 694,085 |
| 2. | 29522400040101 | Compactor 10 t | h-ut | 132,9255 | 350,00 | 46 523,925 |
| 3. | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 54,9360 | 230,00 | 12 635,280 |
| 4. | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 12,6549 | 200,00 | 2 530,980 |
| 5. | 29522700076111 | Distribuator de criblura | h-ut | 5,1993 | 300,00 | 1 559,790 |
| 6. | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 20,3067 | 320,00 | 6 498,144 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 74 442,21 |

| | | |
|---------------------------------------|------|------------|
| Total | Lei | 416 316,66 |
| Asigurari sociale (Π3) * 24 % | 24 % | 4 943,06 |
| Cheltuieli de regie (Π3+Asigur) * 4 % | 4 % | 16 850,39 |
| Beneficii (Π3+Asigur+Cheltu) * 3 % | 3 % | 13 143,30 |
| TVA (Π3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 % | 20 % | 90 250,68 |

Total deviz:**541 504,09**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia drumurilor locale satul
Hasnasanii Mari , r-nul Drochia

Investitor Primaria satului Hasnasanii
Mari, r-nul Drochia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|--|-------|--|----------------------|-----------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Reparatia drumurilor locale | | | | |
| | | 1.1. str. Viisoara L=210,0m b=3,0m S=630m2 | | | | |
| 1 | DH02B | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | | | 72,600 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1320 | 550,00 | 72,60 |
| 2 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | | | 8 510,480 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 4,9400 | 85,00 | 419,90 |
| | 1411122201661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 18,9000 | 295,00 | 5 575,50 |
| | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 1,5000 | 300,00 | 450,00 |
| | 1411122201645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 1,0000 | 295,00 | 295,00 |
| | 11202062010361 | Savura | m3 | 1,0000 | 250,00 | 250,00 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 3,0000 | 25,00 | 75,00 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0420 | 550,00 | 23,10 |
| | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 0,2580 | 200,00 | 51,60 |
| | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 1,1200 | 230,00 | 257,60 |
| | 29522400040101 | Compactor 10 t | h-ut | 2,7100 | 350,00 | 948,50 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,4140 | 320,00 | 132,48 |
| | 29522700076111 | Distribuito de criblura | h-ut | 0,1060 | 300,00 | 31,80 |
| | | 1.2. Str. I. Creanga L=120m, B=3,0m S=360m2 | | | | |
| 3 | DH02B | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | | | 72,600 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1320 | 550,00 | 72,60 |
| 4 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | | | 8 510,480 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 4,9400 | 85,00 | 419,90 |
| | 1411122201661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 18,9000 | 295,00 | 5 575,50 |
| | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 1,5000 | 300,00 | 450,00 |
| | 1411122201645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 1,0000 | 295,00 | 295,00 |
| | 11202062010361 | Savura | m3 | 1,0000 | 250,00 | 250,00 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 3,0000 | 25,00 | 75,00 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0420 | 550,00 | 23,10 |
| | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 0,2580 | 200,00 | 51,60 |
| | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 1,1200 | 230,00 | 257,60 |
| | 29522400040101 | Compactor 10 t | h-ut | 2,7100 | 350,00 | 948,50 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,4140 | 320,00 | 132,48 |
| | 29522700076111 | Distribuito de criblura | h-ut | 0,1060 | 300,00 | 31,80 |
| | | 1.3. Str. Stefan cel Mare L=150m, B=3,0m , S=450m2 | | | | |
| 5 | DH02B | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | | | 72,600 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1320 | 550,00 | 72,60 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|------------------|---|-------|---------|--------|-----------|
| 6 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | | | 8 510,480 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 4,9400 | 85,00 | 419,90 |
| | 1411122201661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 18,9000 | 295,00 | 5 575,50 |
| | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 1,5000 | 300,00 | 450,00 |
| | 1411122201645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 1,0000 | 295,00 | 295,00 |
| | 11202062010361 | Savura | m3 | 1,0000 | 250,00 | 250,00 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 3,0000 | 25,00 | 75,00 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0420 | 550,00 | 23,10 |
| | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 0,2580 | 200,00 | 51,60 |
| | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 1,1200 | 230,00 | 257,60 |
| | 29522400040101 | Compactor 10 t | h-ut | 2,7100 | 350,00 | 948,50 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,4140 | 320,00 | 132,48 |
| | 29522700076111 | Distribuito de criblura | h-ut | 0,1060 | 300,00 | 31,80 |
| | | 1.4. Str. A.Mateevici, L=140m B=3,0m S=420m2 | | | | |
| 7 | DH02B | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | | | 72,600 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1320 | 550,00 | 72,60 |
| 8 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (gr.=12cm) | 100m2 | | | 8 510,480 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 4,9400 | 85,00 | 419,90 |
| | 1411122201661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 18,9000 | 295,00 | 5 575,50 |
| | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 1,5000 | 300,00 | 450,00 |
| | 1411122201645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 1,0000 | 295,00 | 295,00 |
| | 11202062010361 | Savura | m3 | 1,0000 | 250,00 | 250,00 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 3,0000 | 25,00 | 75,00 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0420 | 550,00 | 23,10 |
| | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 0,2580 | 200,00 | 51,60 |
| | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 1,1200 | 230,00 | 257,60 |
| | 29522400040101 | Compactor 10 t | h-ut | 2,7100 | 350,00 | 948,50 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,4140 | 320,00 | 132,48 |
| | 29522700076111 | Distribuito de criblura | h-ut | 0,1060 | 300,00 | 31,80 |
| 9 | DI134A1 K=3cm | Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (K=3cm) | 100m2 | | | 1 115,100 |
| | 1411122201661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 1,2600 | 295,00 | 1 115,10 |
| | | 1.5. Str. Cifu Nicolai L=170m, B=3,0m S=510m2 | | | | |
| 10 | DH02B | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | | | 72,600 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1320 | 550,00 | 72,60 |
| 11 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | | | 8 510,480 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 4,9400 | 85,00 | 419,90 |
| | 1411122201661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 18,9000 | 295,00 | 5 575,50 |
| | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 1,5000 | 300,00 | 450,00 |
| | 1411122201645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 1,0000 | 295,00 | 295,00 |
| | 11202062010361 | Savura | m3 | 1,0000 | 250,00 | 250,00 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 3,0000 | 25,00 | 75,00 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0420 | 550,00 | 23,10 |
| | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 0,2580 | 200,00 | 51,60 |
| | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 1,1200 | 230,00 | 257,60 |
| | 29522400040101 | Compactor 10 t | h-ut | 2,7100 | 350,00 | 948,50 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,4140 | 320,00 | 132,48 |
| | 29522700076111 | Distribuito de criblura | h-ut | 0,1060 | 300,00 | 31,80 |
| | | 1.6. Str. Trandafirilor L=120m B=3,0m S=360m2 | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|-------|---------|--------|-----------|
| 12 | DH02B | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | | | 72,600 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1320 | 550,00 | 72,60 |
| 13 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | | | 8 510,480 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 4,9400 | 85,00 | 419,90 |
| | 1411122201661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 18,9000 | 295,00 | 5 575,50 |
| | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 1,5000 | 300,00 | 450,00 |
| | 1411122201645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 1,0000 | 295,00 | 295,00 |
| | 11202062010361 | Savura | m3 | 1,0000 | 250,00 | 250,00 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 3,0000 | 25,00 | 75,00 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0420 | 550,00 | 23,10 |
| | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 0,2580 | 200,00 | 51,60 |
| | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 1,1200 | 230,00 | 257,60 |
| | 29522400040101 | Compactor 10 t | h-ut | 2,7100 | 350,00 | 948,50 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,4140 | 320,00 | 132,48 |
| | 29522700076111 | Distribuitoar de criblura | h-ut | 0,1060 | 300,00 | 31,80 |
| | | 1.7. Str. Burebista L=100m B=3,0m S=300m2 | | | | |
| 14 | DH02B | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | | | 72,600 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1320 | 550,00 | 72,60 |
| 15 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | | | 8 510,480 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 4,9400 | 85,00 | 419,90 |
| | 1411122201661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 18,9000 | 295,00 | 5 575,50 |
| | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 1,5000 | 300,00 | 450,00 |
| | 1411122201645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 1,0000 | 295,00 | 295,00 |
| | 11202062010361 | Savura | m3 | 1,0000 | 250,00 | 250,00 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 3,0000 | 25,00 | 75,00 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0420 | 550,00 | 23,10 |
| | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 0,2580 | 200,00 | 51,60 |
| | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 1,1200 | 230,00 | 257,60 |
| | 29522400040101 | Compactor 10 t | h-ut | 2,7100 | 350,00 | 948,50 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,4140 | 320,00 | 132,48 |
| | 29522700076111 | Distribuitoar de criblura | h-ut | 0,1060 | 300,00 | 31,80 |
| | | 1.8. Str. 27 August 1989 L=140m B=3,0m S=420m2 | | | | |
| 16 | DH02B | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | | | 72,600 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1320 | 550,00 | 72,60 |
| 17 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | | | 8 510,480 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 4,9400 | 85,00 | 419,90 |
| | 1411122201661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 18,9000 | 295,00 | 5 575,50 |
| | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 1,5000 | 300,00 | 450,00 |
| | 1411122201645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 1,0000 | 295,00 | 295,00 |
| | 11202062010361 | Savura | m3 | 1,0000 | 250,00 | 250,00 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 3,0000 | 25,00 | 75,00 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0420 | 550,00 | 23,10 |
| | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 0,2580 | 200,00 | 51,60 |
| | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 1,1200 | 230,00 | 257,60 |
| | 29522400040101 | Compactor 10 t | h-ut | 2,7100 | 350,00 | 948,50 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,4140 | 320,00 | 132,48 |
| | 29522700076111 | Distribuitoar de criblura | h-ut | 0,1060 | 300,00 | 31,80 |
| | | 1.9. Str. sf.Ilie L=110m B=3,0m S=330m2 | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|-------|---------|--------|-----------|
| 18 | DH02B | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | | | 72,600 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1320 | 550,00 | 72,60 |
| 19 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | | | 8 510,480 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 4,9400 | 85,00 | 419,90 |
| | 1411122201661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 18,9000 | 295,00 | 5 575,50 |
| | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 1,5000 | 300,00 | 450,00 |
| | 1411122201645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 1,0000 | 295,00 | 295,00 |
| | 11202062010361 | Savura | m3 | 1,0000 | 250,00 | 250,00 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 3,0000 | 25,00 | 75,00 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0420 | 550,00 | 23,10 |
| | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 0,2580 | 200,00 | 51,60 |
| | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 1,1200 | 230,00 | 257,60 |
| | 29522400040101 | Compactor 10 t | h-ut | 2,7100 | 350,00 | 948,50 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,4140 | 320,00 | 132,48 |
| | 29522700076111 | Distribuito de criblura | h-ut | 0,1060 | 300,00 | 31,80 |
| | | 1.10. Str. Alexandru cel Bun L=145m B=3,0m S=435m2 | | | | |
| 20 | DH02B | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | | | 72,600 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1320 | 550,00 | 72,60 |
| 21 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | | | 8 510,480 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 4,9400 | 85,00 | 419,90 |
| | 1411122201661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 18,9000 | 295,00 | 5 575,50 |
| | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 1,5000 | 300,00 | 450,00 |
| | 1411122201645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 1,0000 | 295,00 | 295,00 |
| | 11202062010361 | Savura | m3 | 1,0000 | 250,00 | 250,00 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 3,0000 | 25,00 | 75,00 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0420 | 550,00 | 23,10 |
| | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 0,2580 | 200,00 | 51,60 |
| | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 1,1200 | 230,00 | 257,60 |
| | 29522400040101 | Compactor 10 t | h-ut | 2,7100 | 350,00 | 948,50 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,4140 | 320,00 | 132,48 |
| | 29522700076111 | Distribuito de criblura | h-ut | 0,1060 | 300,00 | 31,80 |
| | | 1.11. Str. I.Buga L=230m B=3,0m S=690m2 | | | | |
| 22 | DH02B | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | | | 72,600 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1320 | 550,00 | 72,60 |
| 23 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | | | 8 510,480 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 4,9400 | 85,00 | 419,90 |
| | 1411122201661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 18,9000 | 295,00 | 5 575,50 |
| | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 1,5000 | 300,00 | 450,00 |
| | 1411122201645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 1,0000 | 295,00 | 295,00 |
| | 11202062010361 | Savura | m3 | 1,0000 | 250,00 | 250,00 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 3,0000 | 25,00 | 75,00 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0420 | 550,00 | 23,10 |
| | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 0,2580 | 200,00 | 51,60 |
| | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 1,1200 | 230,00 | 257,60 |
| | 29522400040101 | Compactor 10 t | h-ut | 2,7100 | 350,00 | 948,50 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,4140 | 320,00 | 132,48 |
| | 29522700076111 | Distribuito de criblura | h-ut | 0,1060 | 300,00 | 31,80 |

APROBAT:

Intocmit**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Formular Nr.7
WinCmeta**Reparatia drumurilor locale
satul Hasnasanii Mari , r-nul
Drochia**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Valoarea de deviz 541 504,09 Lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--|-------|---------------------------------------|------------------------|------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Reparatia drumurilor locale | | | | |
| | | 1.1. str.Viisoara L=210,0m b=3,0m S=630m2 | | | | |
| 1 | DH02B | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | 6,3000 | 72,600 | 457,380 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,8316 | 550,00 | 457,380 |
| 2 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 6,3000 | 8 510,480 | 53 616,024 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 31,1220 | 85,00 | 2 645,370 |
| | 1411122201661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 119,0700 | 295,00 | 35 125,650 |
| | 1411122201752 1 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 9,4500 | 300,00 | 2 835,000 |
| | 1411122201645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 6,3000 | 295,00 | 1 858,500 |
| | 1120206201036 1 | Savura | m3 | 6,3000 | 250,00 | 1 575,000 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 18,9000 | 25,00 | 472,500 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,2646 | 550,00 | 145,530 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|--------------------|--|-------|---------|-----------|---------------------------------|
| | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 1,6254 | 200,00 | 325,080 |
| | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 7,0560 | 230,00 | 1 622,880 |
| | 2952240004010 1 | Compactor 10 t | h-ut | 17,0730 | 350,00 | 5 975,550 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 2,6082 | 320,00 | 834,624 |
| | 2952270007611 1 | Distribuitor de criblura | h-ut | 0,6678 | 300,00 | 200,340 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 54 073,404 |
| | | Total str.Viisoara L=210,0m b=3,0m S=630m2 Inclusiv salariu | | | | 54 073,404 2 645,370 |
| | | 1.2. Str. I. Creanga L=120m, B=3,0m S=360m2 | | | | |
| 3 | DH02B | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | 3,6000 | 72,600 | 261,360 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,4752 | 550,00 | 261,360 |
| 4 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 3,6000 | 8 510,480 | 30 637,728 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 17,7840 | 85,00 | 1 511,640 |
| | 1411122201661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 68,0400 | 295,00 | 20 071,800 |
| | 1411122201752 1 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 5,4000 | 300,00 | 1 620,000 |
| | 1411122201645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 3,6000 | 295,00 | 1 062,000 |
| | 1120206201036 1 | Savura | m3 | 3,6000 | 250,00 | 900,000 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 10,8000 | 25,00 | 270,000 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1512 | 550,00 | 83,160 |
| | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 0,9288 | 200,00 | 185,760 |
| | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 4,0320 | 230,00 | 927,360 |
| | 2952240004010 1 | Compactor 10 t | h-ut | 9,7560 | 350,00 | 3 414,600 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 1,4904 | 320,00 | 476,928 |
| | 2952270007611 1 | Distribuitor de criblura | h-ut | 0,3816 | 300,00 | 114,480 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 30 899,088 |
| | | Total Str. I. Creanga L=120m, B=3,0m S=360m2 Inclusiv salariu | | | | 30 899,088 1 511,640 |
| | | 1.3. Str. Stefan cel Mare L=150m, B=3,0m , S=450m2 | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|--------------------|---|-------|---------|-----------|---------------------------------|
| 5 | DH02B | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | 4,5000 | 72,600 | 326,700 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,5940 | 550,00 | 326,700 |
| 6 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 4,5000 | 8 510,480 | 38 297,160 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 22,2300 | 85,00 | 1 889,550 |
| | 1411122201661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 85,0500 | 295,00 | 25 089,750 |
| | 1411122201752 1 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 6,7500 | 300,00 | 2 025,000 |
| | 1411122201645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 4,5000 | 295,00 | 1 327,500 |
| | 1120206201036 1 | Savura | m3 | 4,5000 | 250,00 | 1 125,000 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 13,5000 | 25,00 | 337,500 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1890 | 550,00 | 103,950 |
| | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 1,1610 | 200,00 | 232,200 |
| | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 5,0400 | 230,00 | 1 159,200 |
| | 2952240004010 1 | Compactor 10 t | h-ut | 12,1950 | 350,00 | 4 268,250 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 1,8630 | 320,00 | 596,160 |
| | 2952270007611 1 | Distribuator de criblura | h-ut | 0,4770 | 300,00 | 143,100 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 38 623,860 |
| | | Total Str. Stefan cel Mare L=150m, B=3,0m , S=450m2 Inclusiv salariu | | | | 38 623,860 1 889,550 |
| | | 1.4. Str. A.Mateevici, L=140m B=3,0m S=420m2 | | | | |
| 7 | DH02B | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | 4,2000 | 72,600 | 304,920 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,5544 | 550,00 | 304,920 |
| 8 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (gr.=12cm) | 100m2 | 4,2000 | 8 510,480 | 35 744,016 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 20,7480 | 85,00 | 1 763,580 |
| | 1411122201661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 79,3800 | 295,00 | 23 417,100 |
| | 1411122201752 1 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 6,3000 | 300,00 | 1 890,000 |
| | 1411122201645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 4,2000 | 295,00 | 1 239,000 |
| | 1120206201036 1 | Savura | m3 | 4,2000 | 250,00 | 1 050,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------------|--|-------|----------|-----------|---------------------------------|
| | 4100116202806 | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam. | m3 | 12,6000 | 25,00 | 315,000 |
| | 2952220003546 | Autogreder pînă la 175 cp | h-ut | 0,1764 | 550,00 | 97,020 |
| | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 1,0836 | 200,00 | 216,720 |
| | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 4,7040 | 230,00 | 1 081,920 |
| | 2952240004010 1 | Compactor 10 t | h-ut | 11,3820 | 350,00 | 3 983,700 |
| | 3410540005603 | Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 1,7388 | 320,00 | 556,416 |
| | 2952270007611 1 | Distribuitor de criblură | h-ut | 0,4452 | 300,00 | 133,560 |
| 9 | DI134A1 K=3cm | Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 (K=3cm) | 100m2 | -4,2000 | 1 115,100 | -4 683,420 |
| | 1411122201661 | Piatră spartă 20-70 mm | m3 | -15,8760 | 295,00 | -4 683,420 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 31 365,516 |
| | | Total Str. A.Mateevici, L=140m B=3,0m S=420m2 Inclusiv salariu | | | | 31 365,516 1 763,580 |
| | | 1.5. Str. Cifu Nicolai L=170m, B=3,0m S=510m2 | | | | |
| 10 | DH02B | Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | 5,1000 | 72,600 | 370,260 |
| | 2952220003546 | Autogreder pînă la 175 cp | h-ut | 0,6732 | 550,00 | 370,260 |
| 11 | DI134 | Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 5,1000 | 8 510,480 | 43 403,448 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 25,1940 | 85,00 | 2 141,490 |
| | 1411122201661 | Piatră spartă 20-70 mm | m3 | 96,3900 | 295,00 | 28 435,050 |
| | 1411122201752 1 | Piatră spartă 10-20 | m3 | 7,6500 | 300,00 | 2 295,000 |
| | 1411122201645 | Piatră spartă 5-10 mm | m3 | 5,1000 | 295,00 | 1 504,500 |
| | 1120206201036 1 | Săvura | m3 | 5,1000 | 250,00 | 1 275,000 |
| | 4100116202806 | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam. | m3 | 15,3000 | 25,00 | 382,500 |
| | 2952220003546 | Autogreder pînă la 175 cp | h-ut | 0,2142 | 550,00 | 117,810 |
| | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 1,3158 | 200,00 | 263,160 |
| | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 5,7120 | 230,00 | 1 313,760 |
| | 2952240004010 1 | Compactor 10 t | h-ut | 13,8210 | 350,00 | 4 837,350 |
| | 3410540005603 | Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 2,1114 | 320,00 | 675,648 |
| | 2952270007611 1 | Distribuitor de criblură | h-ut | 0,5406 | 300,00 | 162,180 |
| | | | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------------|--|-------|---------|-----------|---------------------------------|
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 43 773,708 |
| | | Total Str. Cifu Nicolai L=170m, B=3,0m S=510m2 Inclusiv salariu | | | | 43 773,708 2 141,490 |
| | | 1.6. Str. Trandafirilor L=120m B=3,0m S=360m2 | | | | |
| 12 | DH02B | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | 3,6000 | 72,600 | 261,360 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,4752 | 550,00 | 261,360 |
| 13 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm | 100m2 | 3,6000 | 8 510,480 | 30 637,728 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 17,7840 | 85,00 | 1 511,640 |
| | 1411122201661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 68,0400 | 295,00 | 20 071,800 |
| | 1411122201752 1 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 5,4000 | 300,00 | 1 620,000 |
| | 1411122201645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 3,6000 | 295,00 | 1 062,000 |
| | 1120206201036 1 | Savura | m3 | 3,6000 | 250,00 | 900,000 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 10,8000 | 25,00 | 270,000 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1512 | 550,00 | 83,160 |
| | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 0,9288 | 200,00 | 185,760 |
| | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 4,0320 | 230,00 | 927,360 |
| | 2952240004010 1 | Compactor 10 t | h-ut | 9,7560 | 350,00 | 3 414,600 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 1,4904 | 320,00 | 476,928 |
| | 2952270007611 1 | Distribuitor de criblura | h-ut | 0,3816 | 300,00 | 114,480 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 30 899,088 |
| | | Total Str. Trandafirilor L=120m B=3,0m S=360m2 Inclusiv salariu | | | | 30 899,088 1 511,640 |
| | | 1.7. Str. Burebista L=100m B=3,0m S=300m2 | | | | |
| 14 | DH02B | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | 3,0000 | 72,600 | 217,800 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,3960 | 550,00 | 217,800 |
| 15 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm | 100m2 | 3,0000 | 8 510,480 | 25 531,440 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------------|--|-------|---------|-----------|---------------------------------|
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 14,8200 | 85,00 | 1 259,700 |
| | 1411122201661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 56,7000 | 295,00 | 16 726,500 |
| | 1411122201752 1 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 4,5000 | 300,00 | 1 350,000 |
| | 1411122201645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 3,0000 | 295,00 | 885,000 |
| | 1120206201036 1 | Savura | m3 | 3,0000 | 250,00 | 750,000 |
| | 4100116202806 | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam. | m3 | 9,0000 | 25,00 | 225,000 |
| | 2952220003546 | Autogreder pînă la 175 cp | h-ut | 0,1260 | 550,00 | 69,300 |
| | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 0,7740 | 200,00 | 154,800 |
| | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 3,3600 | 230,00 | 772,800 |
| | 2952240004010 1 | Compactor 10 t | h-ut | 8,1300 | 350,00 | 2 845,500 |
| | 3410540005603 | Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 1,2420 | 320,00 | 397,440 |
| | 2952270007611 1 | Distribuitor de criblură | h-ut | 0,3180 | 300,00 | 95,400 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 25 749,240 |
| | | Total Str. Burebista L=100m B=3,0m S=300m2 Inclusiv salariu | | | | 25 749,240 1 259,700 |
| | | 1.8. Str. 27 August 1989 L=140m B=3,0m S=420m2 | | | | |
| 16 | DH02B | Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | 4,2000 | 72,600 | 304,920 |
| | 2952220003546 | Autogreder pînă la 175 cp | h-ut | 0,5544 | 550,00 | 304,920 |
| 17 | DI134 | Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 4,2000 | 8 510,480 | 35 744,016 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 20,7480 | 85,00 | 1 763,580 |
| | 1411122201661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 79,3800 | 295,00 | 23 417,100 |
| | 1411122201752 1 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 6,3000 | 300,00 | 1 890,000 |
| | 1411122201645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 4,2000 | 295,00 | 1 239,000 |
| | 1120206201036 1 | Savura | m3 | 4,2000 | 250,00 | 1 050,000 |
| | 4100116202806 | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam. | m3 | 12,6000 | 25,00 | 315,000 |
| | 2952220003546 | Autogreder pînă la 175 cp | h-ut | 0,1764 | 550,00 | 97,020 |
| | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 1,0836 | 200,00 | 216,720 |
| | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 4,7040 | 230,00 | 1 081,920 |
| | 2952240004010 1 | Compactor 10 t | h-ut | 11,3820 | 350,00 | 3 983,700 |
| | 3410540005603 | Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 1,7388 | 320,00 | 556,416 |
| | 2952270007611 1 | Distribuitor de criblură | h-ut | 0,4452 | 300,00 | 133,560 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------------|--|-------|---------|-----------|---------------------------------|
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 36 048,936 |
| | | Total Str. 27 August 1989 L=140m B=3,0m S=420m2 Inclusiv salariu | | | | 36 048,936 1 763,580 |
| | | 1.9. Str. sf.Ilie L=110m B=3,0m S=330m2 | | | | |
| 18 | DH02B | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | 3,3000 | 72,600 | 239,580 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,4356 | 550,00 | 239,580 |
| 19 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm | 100m2 | 3,3000 | 8 510,480 | 28 084,584 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 16,3020 | 85,00 | 1 385,670 |
| | 1411122201661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 62,3700 | 295,00 | 18 399,150 |
| | 1411122201752 1 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 4,9500 | 300,00 | 1 485,000 |
| | 1411122201645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 3,3000 | 295,00 | 973,500 |
| | 1120206201036 1 | Savura | m3 | 3,3000 | 250,00 | 825,000 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 9,9000 | 25,00 | 247,500 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1386 | 550,00 | 76,230 |
| | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 0,8514 | 200,00 | 170,280 |
| | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 3,6960 | 230,00 | 850,080 |
| | 2952240004010 1 | Compactor 10 t | h-ut | 8,9430 | 350,00 | 3 130,050 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 1,3662 | 320,00 | 437,184 |
| | 2952270007611 1 | Distribuator de criblura | h-ut | 0,3498 | 300,00 | 104,940 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 28 324,164 |
| | | Total Str. sf.Ilie L=110m B=3,0m S=330m2 Inclusiv salariu | | | | 28 324,164 1 385,670 |
| | | 1.10. Str. Alexandru cel Bun L=145m B=3,0m S=435m2 | | | | |
| 20 | DH02B | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | 4,3500 | 72,600 | 315,810 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,5742 | 550,00 | 315,810 |
| 21 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm | 100m2 | 4,3500 | 8 510,480 | 37 020,588 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------------|--|-------|----------|-----------|---------------------------------|
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 21,4890 | 85,00 | 1 826,565 |
| | 1411122201661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 82,2150 | 295,00 | 24 253,425 |
| | 1411122201752 1 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 6,5250 | 300,00 | 1 957,500 |
| | 1411122201645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 4,3500 | 295,00 | 1 283,250 |
| | 1120206201036 1 | Savura | m3 | 4,3500 | 250,00 | 1 087,500 |
| | 4100116202806 | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam. | m3 | 13,0500 | 25,00 | 326,250 |
| | 2952220003546 | Autogreder pînă la 175 cp | h-ut | 0,1827 | 550,00 | 100,485 |
| | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 1,1223 | 200,00 | 224,460 |
| | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 4,8720 | 230,00 | 1 120,560 |
| | 2952240004010 1 | Compactor 10 t | h-ut | 11,7885 | 350,00 | 4 125,975 |
| | 3410540005603 | Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 1,8009 | 320,00 | 576,288 |
| | 2952270007611 1 | Distribuitor de criblură | h-ut | 0,4611 | 300,00 | 138,330 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 37 336,398 |
| | | Total Str. Alexandru cel Bun L=145m B=3,0m S=435m2 Inclusiv salariu | | | | 37 336,398 1 826,565 |
| | | 1.11. Str. I.Buga L=230m B=3,0m S=690m2 | | | | |
| 22 | DH02B | Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | 6,9000 | 72,600 | 500,940 |
| | 2952220003546 | Autogreder pînă la 175 cp | h-ut | 0,9108 | 550,00 | 500,940 |
| 23 | DI134 | Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 6,9000 | 8 510,480 | 58 722,312 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 34,0860 | 85,00 | 2 897,310 |
| | 1411122201661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 130,4100 | 295,00 | 38 470,950 |
| | 1411122201752 1 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 10,3500 | 300,00 | 3 105,000 |
| | 1411122201645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 6,9000 | 295,00 | 2 035,500 |
| | 1120206201036 1 | Savura | m3 | 6,9000 | 250,00 | 1 725,000 |
| | 4100116202806 | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam. | m3 | 20,7000 | 25,00 | 517,500 |
| | 2952220003546 | Autogreder pînă la 175 cp | h-ut | 0,2898 | 550,00 | 159,390 |
| | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 1,7802 | 200,00 | 356,040 |
| | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 7,7280 | 230,00 | 1 777,440 |
| | 2952240004010 1 | Compactor 10 t | h-ut | 18,6990 | 350,00 | 6 544,650 |
| | 3410540005603 | Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 2,8566 | 320,00 | 914,112 |
| | 2952270007611 1 | Distribuitor de criblură | h-ut | 0,7314 | 300,00 | 219,420 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---|---|-----|---|---|-----------------------------------|
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 59 223,252 |
| | | Total Str. I.Buga L=230m B=3,0m S=690m2 Inclusiv salariu | | | | 59 223,252 2 897,310 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 416 316,654 |
| | | Total Reparatia drumurilor locale Inclusiv salariu | | | | 416 316,654 20 596,095 |

| | | | | | |
|--|--|--|------|--|-------------------|
| | | Total | Lei | | 416 316,66 |
| | | Asigurari sociale (Π3) * 24 % | 24 % | | 4 943,06 |
| | | Cheltuieli de regie (Π3+Asigur) * 4 % | 4 % | | 16 850,39 |
| | | Beneficii (Π3+Asigur+Cheltu) * 3 % | 3 % | | 13 143,30 |
| | | TVA (Π3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 % | 20 % | | 90 250,68 |
| | | Total deviz: Inclisiv salariu | | | 541 504,09 |

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)